
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

__25 липня 2024_ року             м. Старокостянтинів                         № _285 пункт 1_____ 

 

 

Про встановлення опіки над 

ОСОБОЮ та призначення 

ОСОБИ 1 її опікуном 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради 12 липня 2024 року за                                

№ 2200/03-02/2024, ОСОБИ 1 про призначення її опікуном над дитиною 

ОСОБОЮ, висновок служби у справах дітей виконавчого комітету міської 

ради про доцільність встановлення опіки та відповідність її інтересам дитини 

від 15 липня 2024 року, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 

дитини виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради від 16 липня 

2024 року, відповідно до розпорядження  міського голови від 15 липня                      

2024 року № 500/2024-рв «Про відкликання з частини чергової відпустки 

Миколи МЕЛЬНИЧУКА», керуючись статтями 243, 244 Сімейного кодексу 

України, статтями 61, 62, 63 Цивільного кодексу України, пунктом б частини 

першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Встановити опіку над дитиною, позбавленою батьківського піклування, 

ОСОБОЮ, РОКУ народження, та призначити ОСОБУ 1 її опікуном. 

 

 

 

Заступник міського голови   

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради                                   Володимир БОГАЧУК 

 

 

 


